
 

 

AANGEPAST RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Jeugdkader ‘Gewoon Opgroeien’ 
Ridderkerk 2016-2020  

Gemeenteraad:  
17 maart 2016 

BBVnummer: 
1051867 

 Commissie:  
Samen leven 3 maart 2016 

Raadsbesluitnummer: 
1051835 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk;  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 februari 2016 en gehoord de commissie 

Samen leven van 3 maart 2016; 

BESLUIT: 

1. Het integraal Jeugdkader ‘Gewoon Opgroeien’ Ridderkerk 2016-2020 vast te stellen. 

2. De in het jeugdkader opgenomen ambities door te vertalen in een uitvoeringsprogramma. 

3. Dit uitvoeringsprogramma te laten vaststellen door burgemeester en wethouders, nadat zij over het 
ontwerp-uitvoeringsprogramma overleg hebben gevoerd met de commissie Samen leven. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk van  

17 maart 2016. 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


